

RECEBEMOS DE GW COMERCIO E SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e Nº 735 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 GW COMERCIO E SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA RUA NOVO HORIZONTE, 659 - AREIAS - RECIFE - PE - CEP: 50780-310 FONE: (81) 99805-6607	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 735 SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2623 0930 5546 6700 0105 5500 1000 0007 3511 3808 7380 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS, ...	
	INSCRIÇÃO ESTADUAL 77524748 INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST. CNPJ / CPF 30.554.667/0001-05	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF 09.590.314/0001-66		DATA EMISSÃO 26/09/2023
NOME / RAZÃO SOCIAL 3 CENTRO DE GEOINFORMACAO		BAIRRO / DISTRITO GUADALUPE		DATA ENTRADA / SAÍDA 26/09/2023
ENDEREÇO AVENIDA DOUTOR JOAQUIM NABUCO, 1687		UF PE		HORA ENTRADA / SAÍDA
CEP 53240-650	MUNICÍPIO OLINDA	FONE / FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL	

Meio de pagamento: Transferência bancária, Carteira

001 26/10/2023 6.952,96											
-------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

BASE DE CALCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. 0,00		VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 6.952,96	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 6.952,96		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 147	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,0000	PESO LÍQUIDO 0,0000		

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST/ CSONS	CFOP	UNID	QUANT.	VL UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR			ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS	IPI	
3919530	COMPENSADO VIROLA 10MM	44123900	0102	5403	UND	5,00	173,900000	869,50	0,00	0,00	0,00	0	0	
3886697	REGUA PEDREIRO 2 METROS	76042100	0102	5102	UND	4,00	34,550000	138,20	0,00	0,00	0,00	0	0	
3918798	NIVEL ALUMINIO 18''	90318099	0102	5102	UND	2,00	26,090000	52,18	0,00	0,00	0,00	0	0	
3901471	LUVA DE RASPA	42032900	0102	5102	UND	6,00	15,200000	91,20	0,00	0,00	0,00	0	0	
3206224	ESPATULA DE ACO FLEXIVEL 10CM	00000000	0102	5403	UND	3,00	3,800000	11,40	0,00	0,00	0,00	0	0	
3206217	ESPATULA DE ACO FLEXIVEL 08CM	00000000	0102	5403	UND	4,00	3,535000	14,14	0,00	0,00	0,00	0	0	
3332522	ARGAMASSA ACIII 20KG	32149000	0102	5403	SC	8,00	24,750000	198,00	0,00	0,00	0,00	0	0	
3953489	REJUNTE CINZA 5KG	32149000	0102	5403	UND	13,00	13,200000	171,60	0,00	0,00	0,00	0	0	
3901910	PLACA DE GESSO 60X60CM	68091100	0102	5102	UND	45,00	8,890000	400,05	0,00	0,00	0,00	0	0	
3919955	FORRO DE PVC BRANCO 200 X 8MM X 6M	39169090	0102	5403	UND	14,00	29,770000	416,78	0,00	0,00	0,00	0	0	
4099424	PERFIL H PVC	39169090	0102	5403	UND	6,00	28,950000	173,70	0,00	0,00	0,00	0	0	
3901442	CAL VIVA 20KG	28419013	0102	5403	SC	16,00	20,530000	328,48	0,00	0,00	0,00	0	0	
3886691	PENEIRA REDONDA 60CM	96040000	0102	5102	UND	1,00	38,500000	38,50	0,00	0,00	0,00	0	0	
3886694	PENEIRA AREIA 100X50CM	96040000	0102	5102	UND	1,00	56,450000	56,45	0,00	0,00	0,00	0	0	
3919530	COMPENSADO VIROLA 10MM	44123900	0102	5403	UND	2,00	188,910000	377,82	0,00	0,00	0,00	0	0	
3619175	COMPENSADO VIROLA 18MM 2,20X1,60M	44123900	0102	5102	UND	8,00	296,620000	2.372,96	0,00	0,00	0,00	0	0	
4232650	PORTA MOGNO 60CM	73083000	0102	5403	UND	4,00	138,000000	552,00	0,00	0,00	0,00	0	0	
3919357	PORTA MOGNO 70CM	73083000	0102	5102	UND	2,00	138,000000	276,00	0,00	0,00	0,00	0	0	
4218813	PORTA MOGNO 80CM	73083000	0102	5102	UND	3,00	138,000000	414,00	0,00	0,00	0,00	0	0	

 GW COMERCIO E SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA RUA NOVO HORIZONTE, 659 - AREIAS - RECIFE - PE - CEP: 50780-310 FONE: (81) 99805-6607	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 735 SÉRIE: 1 FOLHA 2 / 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2623 0930 5546 6700 0105 5500 1000 0007 3511 3808 7380 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS, ...	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126230084790253 26/09/2023 - 09:44:29
INSCRIÇÃO ESTADUAL 77524748	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ / CPF 30.554.667/0001-05

Certifico que foram recebidos os materiais constantes da presente nota fiscal.

Olinda-PE, 26 de 09 de 2023

CPF: [REDACTED]

Autorizo a emissão da OB, no valor correspondente a presente Nota Fiscal.

Olinda-PE, 02 de OUT de 2023

Ordenador de Despesas

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 00000	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
------------------------------	----------------------------------	--------------------------	----------------

RETENÇÕES DO ISSQN

PERC PIS	VALOR PIS	PERC COFINS	VALOR COFINS	PERC CSLL	VALOR CSLL	PERC IRRF	VALOR IRRF
B.C INSS	PERC INSS	VALOR INSS	B.C ISSQN RETIDO	PERC ISSQN RETIDO	VALOR ISSQN RETIDO		

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: EMPENHO 2023NE304. DADOS BANCARIOS: [REDACTED] -
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI

RESERVADO AO FISCO